
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 899632

1 390 000 Kč
za nemovitost
včetně služeb RK

Prodej chaty, 32 m², Temešvár
39701, Temešvár

Zastavěná plocha: 32 m2 Užitná plocha: 32 m2

Plocha parcely: 572 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zděnou chatu v obci Temešvár, v atraktivní lokalitě Podolsko, která je
oblíbená pro svou přírodu a možnosti rybaření. Zastavěná plocha je 16 m2, a plocha zahrady je 556 m2. Chata se
nachází v klidné oblasti, ideální pro relaxaci a odpočinek. V přízemí chaty se nachází kuchyně, koupelna se sprchovým
koutem a WC. Do chaty není zavedena voda, což je třeba vzít v úvahu při jejím využívání. V patře je obytný pokoj s
krbovými kamny, které poskytují příjemné teplo během zimních měsíců. Z obytného pokoje vede žebřík do podkroví,
které slouží jako ložnice. Před chatou je dostatek prostoru pro posezení nebo grilování, k dispozici je také vlastní
parkovací místo. Tato chata je ideální volbou pro ty, kteří hledají útulné místo v přírodě pro relaxaci.

Vyřizuje
Jezl Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


